
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Унифицированная форма № Т-8
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

Код

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 01-02-99 01.10.2021

О проведении школьного этапа ВОШ 2021
В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научной 
(научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, в соответствии с 
Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678, во исполнении 
приказа Отдела образования администрации Казачинского района от 26.08.2021года №123 «О 
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебш 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Жвырбля Евгении Сергеевне:

- организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в период с 01 
октября по 01 ноября 2021 года;

- обеспечить своевременное выставление материалов школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников на официальном сайте школы.

2. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
МБОУ Рождественской СОШ. (приложение 1)

3. При проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников руководствоват 
Порядком проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Казачинском 
районе, утвержденным приказа Отдела образования администрации Казачинского района от 
26.08.2021 года №123.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(должность)
директор

(расшифровка подписи)
Кириллова О. А.



Приложение 1 к приказу 01-02-99 от 01.10.2021»0 проведении школьного этапа ВОШ 2021»

Календарь мероприятий школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году

№ Предмет Дата поведения Дата
выставления на 
сайт

1 Английский ЯЗЫК 01.10.21 06.10.21

2 МХК 01.10.21 06.10.21

3 Литература 04.10.21 11.10.21

4 Информатика 06.10.21 18.10.21

5 Физика 06.10.21 11.10.21

6 ОБЖ 07.10.21 12.10.21

7 Математика 08.10.21 13.10.21

8 Русский язык 11.10.21 18.10.21

9 Обществознание 12.10.21 18.10.21

10 Право 13.10.21 18.10.21

11 Химия 13.10.21 18.10.21

12 Экономика 14.10.21 19.10.21

13 История 14.10.21 19.10.21

14 Биология 15.10.21 20.10.21

15 Г еография 18.10.21 18.10.21

16 Астрономия 19.10.21 21.10.21

17 Физическая культура 21.10.21
22.10.21

25.10.21


		2022-01-17T09:52:01+0700
	Кириллова Ольга Александровна




